UBND TỈNH THANH HÓA

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-VPĐP Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2022

  V/v giao triển khai thực hiện các

nhiệm vụ theo Quyết định số

3595/QĐ-UBND ngày 24/10/2022.

Kính gửi: Văn phòng Điều phối về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh

Thực hiện Quyết định số 3595/QĐ-UBND ngày 24/10/2022 của UBND

tỉnh về việc ban hành Bộ tiêu chí và hướng dẫn đánh giá chấm điểm, công nhận

xã, phường, thị trấn đạt tiêu chí an toàn thực phẩm, an toàn thực phẩm nâng cao

tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2022-2025; theo đó, Văn phòng UBND tỉnh được giao

nhiệm vụ: chỉ đạo các đơn vị trực thuộc có liên quan tham mưu cho Chủ tịch

UBND tỉnh thành lập, kiện toàn Tổ thẩm định xã, phường, thị trấn đạt tiêu chí an

toàn thực phẩm, an toàn thực phẩm nâng cao tỉnh; tiếp nhận hồ sơ, tổng hợp, trình

Chủ tịch UBND tỉnh công nhận xã, phường, thị trấn đạt tiêu chí an toàn thực

phẩm, an toàn thực phẩm nâng cao; định kỳ, tổng hợp báo cáo UBND tỉnh kết

quả thực hiện theo quy định, đề xuất giải pháp kịp thời tháo gỡ các khó khăn,

vướng mắc phát sinh trong quá trình thực hiện (nếu có).

Để chủ động triển khai có hiệu lực, hiệu quả các nhiệm vụ theo phân

công, phân cấp, Chánh Văn phòng UBND tỉnh giao cho Văn phòng Điều phối

về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh triển khai thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ của

Văn phòng UBND tỉnh được giao tại Khoản 1 Điều 2 Quyết định số 3595/QĐ-

UBND ngày 24/10/2022 nêu trên; định kỳ, tổng hợp báo cáo Chánh Văn phòng

UBND tỉnh kết quả thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh (B/c);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (để ph/h);

- Lưu: VT, NN, VPĐP

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T08:55:25+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-26T10:15:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-26T10:15:29+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-26T10:19:40+0700